借用期間

使用目的

物 品 名 数　　　　量

　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　申請者　　 団 体 名

　　　　　　　　　　　　本件担当　　〔　　　　　　　　　　　　　　　　〕

　柔道協会所有の物品借用について、上記のとおり申請いたします。

　高知県柔道協会長　様

※要綱等があれば添付してください。

令和　　　年　　　月　　　日

物品等借用申請書

　　　　　　　　　　　　　（ｔｅｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

借用物品
及び数量

令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	Sheet1